

REFERÊNCIA = Abril/2021

PROCESSO Nº 0001800-59/2021

Seguro para Veículos - Toda a Frota do TRE/ES.

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Contratação de seguro para veículo Citroen, AirCross, Live MT, 2019/20, placa QRL 9368.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						2.738,81	2.738,81
Item: 2 - Contratação de seguro para veículo Volkswagen, Spacefox TL MBV, 2017/2018, placa PPX 0901.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						2.350,22	2.350,22
Item: 3 - Contratação de seguro para veículo Chevrolet, Spin 1.8L MT LS, 2017/2018, placa PPV 9060.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						2.318,93	2.318,93
Item: 4 - Contratação de seguro para veículo Chevrolet, Spin 1.8L MT LS, 2017/2018, placa QNH 2292.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						2.322,27	2.322,27
Item: 5 - Contratação de seguro para veículo Chevrolet, Spin 1.8L MT LS, 2017/2018, placa QNH 2375.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						2.320,60	2.320,60
Item: 6 - Contratação de seguro para veículo Chevrolet, Spin 1.8L MT LS, 2017/2018, placa PPV 9061.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						2.367,27	2.367,27
Item: 7 - Contratação de Seguro para veículo Volkswagen, Spacefox Trendline 1.6, 2014, placa OYJ 0826.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						1.893,95	1.893,95
Item: 8 - Contratação de Seguro para o veículo Volkswagen, Spacefox Trendline 1.6, 2014/15, placa OYI 0913.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						1.984,75	1.984,75
Item: 9 - Contratação de Seguro para o veículo Volkswagen, Spacefox Trendline 1.6, 2014/15, placa OYI 0917.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						1.984,75	1.984,75
Item: 10 - Contratação de Seguro para o veículo Volkswagen, Spacefox Trendline 1.6, 2014/15, placa OYI 0918.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						1.984,75	1.984,75
Item: 11 - Contratação de Seguro para o veículo						Unidade:	Quant.: 1

Volkswagen, Spacefox Trendline 1.6, 2014/15, placa OV 6360.	UN	
TOTAL:	1.984,75	1.984,75
Item: 12 - Contratação de Seguro para o veículo Ford, Fokus, 2010/11, placa MTV 3760.	Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	1.546,33	1.546,33
Item: 13 - Contratação de Seguro para o veículo Citroen, C4 Lounge Origine 2.0, 2013/14, placa OV 6354.	Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	1.889,97	1.889,97
Item: 14 - Contratação de Seguro para o veículo Citroen, C4 Lounge Origine 2.0, 2013/14, placa OV 6365.	Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	1.889,97	1.889,97
Item: 15 - Contratação de Seguro para o veículo Volkswagen, Amarok, CD 2.0, 4x4, 2015, placa OYI 0914.	Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	4.119,37	4.119,37
Item: 16 - Contratação de Seguro para o veículo Mitsubishi, L200 Triton GL D, 2017/2018, placa PPU 8236.	Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	4.170,46	4.170,46
Item: 17 - Contratação de Seguro para o veículo Ford, Ranger XL CD 3.0 4x4, 2010, placa HNT 5610.	Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	2.781,61	2.781,61
Item: 18 - Contratação de Seguro para o veículo Kia, Besta GS Grand 3.0, 16 passageiros, 2003/4, placa MOZ 6360.	Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	1.869,78	1.869,78
Item: 19 - Contratação de Seguro para o veículo Citroen, Jumper, 2.3, 16 passageiros, 2012/13, placa ODR 3938.	Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	3.215,84	3.215,84
Item: 20 - Contratação de Seguro para o veículo Renault, Master Furgão L3H2, 2018/2019, placa QRC 0456.	Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	4.304,87	4.304,87
Item: 21 - Contratação de Seguro para o veículo/Caminhão Volkswagen, 10.160 DRC 4x2, 2017/2018, placa QNN 8604.	Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	5.632,72	5.632,72
Item: 22 - Contratação de Seguro para o veículo/Caminhão Volkswagen, 10.160 DRC 4x2, 2017/2018, placa QNN 8605.	Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	5.632,72	5.632,72

TOTAL GERAL:			61.304,69
---------------------	--	--	------------------

PROCESSO N° 0002305-50/2021

Aquisição de Materiais de Consumo - Mat. para Manutenção de Bens Imóveis (telhas metálicas, cumeeira e parafusos) - para reforma do telhado do Cartório da 06ª Zona Eleitoral- Colatina/ES.

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Telhas metálicas onduladas galvanizadas, com largura de 1,10 m, espessura mínima de 0,43 mm, altura da onda de 16 ou 17 mm - Comprimento: 3,00 m.						Unidade: UN	Quant.: 24
TOTAL:						141,00	3.384,00
Item: 2 - Telhas metálicas onduladas galvanizadas, com largura de 1,10 m, espessura mínima de 0,43 mm, altura da onda de 16 ou 17 mm - Comprimento: 3,50 m						Unidade: UN	Quant.: 24
TOTAL:						165,50	3.972,00
Item: 3 - Telhas metálicas onduladas galvanizadas, com largura de 1,10 m, espessura mínima de 0,43 mm, altura da onda de 16 ou 17 mm - Comprimento: 4,00 m						Unidade: UN	Quant.: 52
TOTAL:						188,00	9.776,00
Item: 4 - Telhas metálicas onduladas galvanizadas, com largura de 1,10 m, espessura mínima de 0,43 mm, altura da onda de 16 ou 17 mm - Comprimento: 4,50 m						Unidade: UN	Quant.: 174
TOTAL:						211,50	36.801,00
Item: 5 - Telhas metálicas onduladas galvanizadas, com largura de 1,10 m, espessura mínima de 0,43 mm, altura da onda de 16 ou 17 mm - Comprimento: 5,00 m						Unidade: UN	Quant.: 55
TOTAL:						235,00	12.925,00
Item: 6 - Cumeeira metálica ondulada galvanizada 50x50* cm * poderão ser aceitas peças com variação de até 10 cm, para mais ou para menos, em qualquer uma das dimensões						Unidade: UN	Quant.: 150
TOTAL:						47,43	7.114,50
Item: 7 - Parafuso auto brocante CR 202, Medida:12x12x3/4, Diâmetro: 5.5, com arruela de borracha e de metal						Unidade: UN	Quant.: 2000
TOTAL:						0,50	1.000,00
TOTAL GERAL:							74.972,50

PROCESSO N° 0002068-50/2020

Atualização Tecnológica da solução de segurança de rede de computadores - Atualização de licenciamento, garantia e suporte - CheckPoint.

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Appliance Firewall Checkpoint 6200 ou superior.						Unidade: UN	Quant.: 2
TOTAL:						201.811,23	403.622,46
Item: 2 - licenciamento, garantia e suporte técnico por 36 meses para todas blades das contas 804236 e 804236 do TRE-ES, registradas na empresa Checkpoint.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						164.596,75	164.596,75
TOTAL GERAL:							568.219,21

PROCESSO N° 0003580-68/2020

Aquisição de licença corporativa vitalícia do software de suporte remoto ISL Online.

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Aquisição de licença corporativa vitalícia do software de suporte remoto ISL Online.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						61.298,02	61.298,02
TOTAL GERAL:							61.298,02

PROCESSO N° 0002142-70/2021

Aquisição de Switches de Borda para o Datacenter.

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Switches de Borda - Conforme especificações do Termo de Referência.						Unidade: UN	Quant.: 10
TOTAL:						9.055,85	90.558,50
TOTAL GERAL:							90.558,50

PROCESSO N° 0009070-71/2020

Contratação de assinatura da Plataforma Fórum de Conhecimento Jurídico

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
----------	-------	---------------	--------	---------------------	---------------------------	-----------------------	----------------------

Item: 1 - Contratação de assinatura da Plataforma Fórum de Conhecimento Jurídico.			Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	166.675,00	166.675,00		
TOTAL GERAL:		166.675,00		